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HANDLINGSPLAN 
 
Elektronisk spørgeundersøgelse 1.- 9. klasse. 
 
Ifølge hovedkonklusionen er der grund til at se nærmere på følgende: 
 
Spørgsmål 42. Jeg / mit barn afholder sig tit fra at bruge skolens toiletter, fordi de ikke er rene. 
 
Helt enig eller stort set enig er 33,6% 
Lidt uenig eller helt uenig er  48,55% 
 
Handlingsplan: 
Toiletterne rengøres af de store elever. Hvis der er grund til klage over rengøringsstandarden, skal 
det gøres øjeblikkeligt til sanitøren, så den ansvarlige kan tilrettevises og toilettet bringes i orden 
igen. Lærerne skærper opmærksomheden herom.  
 
Spørgsmål 43.Skolens toiletter er pæne og rene: 
 
Helt enig eller stort set enig er 32,9% 
Lidt uenig eller helt uenig er  39,1% 
 
Handlingsplan: 
Skolens sanitør vil intensivere kontrollen hermed og  gøre det i kortere tidsmæssige intervaller. 
Hvis elever opdager sløseri, bedes det meddelt sanitør eller en lærer øjeblikkelig, så der kan tages 
fat på løsning af problemet straks. Sanitøren vil gå ind i 6-7-8-9 kl. og tale med eleverne om, 
hvordan alle kan hjælpe til med at holde en ordentlig toilethygiejne dagen igennem. Klasselærerne 
gør det i de mindre klasser. 
 
Spørgsmål 57. Jeg / mit barn går gerne til en lærer, hvis det / jeg har problemer. 
 
Helt enig eller stort set enig er 57,1% 
Lidt uenig eller helt uenig er  14,9%. 
 
Handlingsplan: 
Lærerne bliver bedt om at være mere opmærksomme på elever, som har en  adfærd der viser, at der 
kan være problemer vedkommende har behov for hjælp til. 
 
Handlingsplanen er udfærdiget af elver fra 9. klasse: Anna Eriksen Redin , Clara Schellenberg 
Brodersen og lærerne Ruth Henriksson og Kurt R. Christensen. 
 
Der vil blive lavet en opfølgning af handlingsplanen i juni måned 2008. Ansvarlig herfor er Kurt R. 
Christensen. 
 
 



 
Undervisningsmiljøundersøgelse 2007 
 
Opfølgningen af handlingsplanen 
 
Ang. spørgsmål 42-Skolens sanitør har været på besøg i 9. klasse. Det viser sig at problemet med 
ikke rene toiletter først og fremmest består af, at eleverne finder toiletpapir og håndklæder liggende 
på gulvet. Eleverne vil bestræbe sig på at efterlade toilettet i samme stand, som man ønsker at 
forefinde det. 
Klasselærernes skærpede opmærksomhed i klasserne 1-8 har bevirket en større tilfredshed med 
rengøringsstandarden. 
 
Ang. Spørgsmål 43- Se ovenstående. 
 
Ang. Spørgsmål 57- Efter lærernes skærpede opmærksom omkring elever med behov for 
voksenhjælp, opleves der ikke mere problemer herom i hverdagen. 
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